
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH LÊ VĂN THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 209B/QĐ-TH.LVT Gò Vấp, ngày 11 tháng 9 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai  

trong nhà trường theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT 

Năm học 2020 - 2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THỌ 

 

Căn cứ vào Quyết định số 4923/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2015 của 

UBND quận Gò Vấp về việc thành lập Trường TH Lê Văn Thọ; 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 

41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục và 

Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà 

trường năm học 2020 - 2021 theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thụy Phượng Linh Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Lê Ngọc Khoa Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Nguyễn Thanh Thảo Chủ tịch công đoàn Thành viên 

4 Nguyễn Vũ Thiên Tâm Nhân viên Kế toán Thành viên 

5 Chu Thị Hồng Hiền Nhân viên văn thư Thành viên 

6 Nguyễn Thị Lý Trưởng ban TTND Thành viên 

7 Phạm Thị Quế Thủ quỹ Thành viên 

8 Nguyễn Thị Ngọc Thúy Khối trưởng khối 1 Thành viên 

9 Đinh Thị Liên Khối trưởng khối 2 Thành viên 



2 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

10 Nguyễn Thị Tuyết Trinh Khối trưởng khối 3 Thành viên 

11 Nguyễn Hoàng Anh Thư Khối trưởng khối 4 Thành viên 

12 Phan Thị Châu Giang Khối trưởng khối 5 Thành viên 

13 Vũ Ngọc Anh Đào Tổ trưởng tổ bộ môn Thành viên 

14 Hà Thị Thu Hiền Thư ký hội đồng trường Thành viên 

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

đúng quy định của Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3: Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và các ông 

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng GD-ĐT (để báo cáo); 
- Website: https://thlevantho.govap.edu.vn; 
- Công khai văn phòng trường, bảng công khai; 
- Lưu: VT.  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

Lê Thụy Phượng Linh 

                         

 


